
  Novoroční Badmintonový Turnaj Mixů 2012 - VI. ročník 

Opava  prosinec 2011 

NNNooovvvooorrrooočččnnnííí   BBBaaadddmmmiiinnntttooonnnooovvvýýý   TTTuuurrrnnnaaajjj    MMMiiixxxůůů   222000111222   
VVVIII...   rrrooočččnnníííkkk   

 
 
 

Termín: sobota 7. ledna 2012  
 

Místo konání: tělocvi čna ZŠ Otická - Opava  
 Otická 18 / 722, Opava, 74601   
 

Časový harmonogram:  12:15 hod. prezentace 
 13:00 hod. po čátek turnaje 
 20:30 hod. předpokládané ukončení 
 

Disciplína: míchané smíšené páry  
 

Účast: Neregistrování hráči, kteří nejsou a nebyli registrováni 
 v Českém badmintonovém svazu ani v zahraničních badmintonových svazech, 
 případně se aktivně neúčastní akcí těmito svazy organizovaných. 
 Sporné případy řeší pořadatel. 
 

32 dvojic 
 
 

Systém hry: švýcar na 6 nebo 7 kol 
 na každý zápas je p řiřazen nový spoluhrá č  
 

Systém zápasů: pravděpodobně na dva sety do 15 o dva 
 v jednom setu se bude hrát o 3 body , a i poražený  může získat 1 bod   
 

Systém přidělování spoluhráčů: 
 na každé kolo bude přidělen nový spoluhráč 
 dle aktuálního pořadí po každém kole 
 dle klí če – první muž + poslední žena až po poslední muž + první žena 
 

Míče: výhradně plastové míče 
 s korkovou hlavou Yonex Mavis 350 rychlost – modré, žlutý nylon 
 

Přihlášky: do čtvrtku 5. ledna 2012  
 pavel.hromada@seznam.cz - jméno, mail, město 
 

Startovné: 170,- za hráče 
 

Další: ceny budou jako vždy 
účast na vlastní nebezpečí a svou zodpovědnost 

výborné ob čerstvení  - párek v rohlíku, káva, čaj, nealko a další - vše v rámci startovného 
rozhodčí na vyžádání z řad hráčů  

organizátor má právo na odůvodněné změny 
 obuv nepoškozující hrací plochu 
 Česká společnost tělovýchovného lékařství doporučuje i pro účastníky rekreačních 
 turnajů neregistrovaných absolvování zdravotní prohlídky v intervalu 1 roku. 
 Hra dle pravidel Českého badmintonového svazu 
 

Organizátor: Pavel Hromada ve spolupráci s SK p.e.m.a. Opava 
 

Průběžné informace: www.badmixopava.wbs.cz 
 
 
 

Podáním přihlášky a prezentací na turnaji potvrzuje hráč souhlas se zněním propozic. 


